
令和２年４月２０日 

お取引先各位 

会 社 名 クロス・メディカルサービス株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  黒 沼 文 雄 

問合せ先 

氏    名  社 長 室 若 居 学 

電    話  ０ ３ － ３ ６ ３ ３ － ６ ３ ３ ３ 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、ご高承のとおり、コロナウイルスの感染拡大に伴い、世界的な航空便減便の影響

をうけ、輸送価格が高騰しております。 弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまいり

ましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら５月７日以降販売分より、下記の商品について、現行の

価格から一律１８，０００円の値上げを実施させていただきます。何卒ご理解いただきた

くお願い申し上げます 

 

敬具 

    

 

 

記 

 

医科用 ペンロン社 シグマデルタ気化器  各種 

動物用 ペンロン社 ペンロン気化器     各種 

 

 

 

 以上  


